
Plan de transport dégradé / Plan d'information des usagers Ligne TE

Courses suspendues + Travaux à RICHELIEU. Phase 1. Du jeudi 2 au vendredi 17 mars 2023 RICHELIEU - CHINON

Courses 3501 3503 3507 3509 Courses 3522 3524 3508 3520 3516 3518

1 1 2 2

LUZE Centre 6:46 CHINON Lycée Cugnot 12:50 16:00 17:00 18:00

LA-TOUR-ST-GELIN Centre 6:52 CHINON Collège Jean Zay 12:55 16:05 17:05

COURCOUE Centre 6:57 CHINON Collège St Joseph 12:56 16:06 17:06

CHAVEIGNES Carrefour 7:02 CHINON Place Jeanne d'Arc 12:58 16:08 17:08 18:04

CHAVEIGNES La Coupure du Parc 7:03 CHINON Statue de Rabelais 12:59 16:09 17:09 18:05

JAULNAY Bibliothèque 6:51 CHINON Lycée Rabelais 13:05 13:05 16:15 17:15 18:10 18:10

MARIGNY-MARMANDE Les Bruneaux 6:55 CHINON St-Lazare 13:08 13:08 16:18 17:18 18:13 18:13

MARIGNY-MARMANDE Centre 6:59 RIVIERE La Galvauderie 13:10 13:10 16:20 17:20 18:15 18:15

BRASLOU Le Chêne 7:06 RIVIERE Le Bois 13:11 13:11 16:21 17:21 18:16 18:16

BRASLOU Mairie 7:09 RIVIERE Garage 13:12 13:12 16:22 17:22 18:17 18:17

RAZINES Eglise 6:55 LIGRE Le Chiendent 13:13 16:23 17:23 18:18

RAZINES Cochereau 6:56 LIGRE Les Prêtiers 13:14 16:24 17:24 18:19

BRAYE-SOUS-FAYE Salle des Fêtes 7:00 LIGRE Moulin de Beauvais 13:15 16:25 17:25 18:20

RICHELIEU Place du Cardinal >>> 7:05 8:15 LIGRE Centre 13:17 16:27 17:27 18:22

RICHELIEU arrêt suspendu Douches 7:07 8:17 LIGRE La Fuye 13:19 16:29 17:29 18:24

RICHELIEU arrêt suspendu Rue Fontaine Mademoiselle 7:08 8:18 ASSAY Réveillon 13:23 16:31 17:31 18:28

CHAMPIGNY-SUR-VEUDE Ferme des Minimes 7:13 7:19 8:23 LEMERE Le Coudray 13:19 18:24

CHAMPIGNY-SUR-VEUDE Place du Château 7:20 8:24 CHAMPIGNY-SUR-VEUDE Place du Château 13:23 18:28

ASSAY Réveillon 7:16 CHAMPIGNY-SUR-VEUDE Ferme des Minimes 13:25 13:27 16:35 17:35 18:30 18:33

LEMERE Le Coudray 7:24 8:28 RICHELIEU arrêt suspendu Rue Fontaine Mademoiselle 13:30 13:30 16:40 17:40 18:35 18:35

LIGRE La Fuye 7:19 RICHELIEU arrêt suspendu Douches 13:31 13:31 16:41 17:41 18:36 18:36

LIGRE Centre 7:23 RICHELIEU Place du Cardinal 13:33 16:44 17:44 18:38

LIGRE Moulin de Beauvais 7:26 BRAYE-SOUS-FAYE Salle des Fêtes 13:38 18:43

LIGRE Les Prêtiers 7:27 RAZINES Cochereau 13:42 18:47

LIGRE Le Chiendent 7:29 RAZINES Eglise 13:43 18:48

RIVIERE Garage 7:31 7:31 8:35 CHAVEIGNES La Coupure du parc 13:35 16:50 17:50 18:40

RIVIERE Le Bois 7:32 7:32 8:36 BRASLOU Mairie 13:48 16:56 17:56 18:53

RIVIERE La Galvauderie 7:34 7:34 8:38 BRASLOU Le Chêne 13:53 16:59 17:59 18:58

CHINON St-Lazare 7:36 7:36 8:40 MARIGNY-MARMANDE Centre 14:00 17:06 18:06 19:05

CHINON Lycée Rabelais 7:40 7:40 8:43 MARIGNY-MARMANDE Les Bruneaux 14:04 19:09

CHINON Statue de Rabelais 7:44 8:47 JAULNAY Bibliothèque 14:08 19:13

CHINON Quai Jeanne d'Arc 7:45 8:48 CHAVEIGNES Carrefour 13:36 17:30 18:30 18:41

CHINON Gare / avenue Gambetta 7:47 8:49 COURCOUE Centre 13:41 17:25 18:25 18:46

CHINON Collège Jean Zay 7:48 LA TOUR SAINT GELIN Centre 13:46 17:20 18:20 18:51

CHINON Collège St Joseph 7:50 LUZE Centre 13:52 17:14 18:14 18:57

CHINON Lycée Cugnot 7:55 8:53

Correspondances à l'arrêt Lycée Rabelais :

LUZE, LA TOUR ST GELIN... 1 : Entre les cars en direction de JAULNAY, LUZE et RAZINES

              : Un véhicule supplémentaire d'une capacité de 8 places partira de l'arrêt LIGRE Centre.

Spécificités Correspondances Spécificités

Horaires en rouge : les arrêts sont 

réalisés à la demande des passagers.
Les clients de LUZE, LA TOUR S-GELIN, COURCOUE et CHAVEIGNE seront pris en charge aux 

horaires habituels par un car scolaire. Ils seront déposés à l'arrêt à RICHELIEU "Place du 

Cardinal" où ils réaliseront une correspondance avec le car à destination de CHINON (3503).

2 : Entre les cars en direction de JAULNAY et LUZE.

Circulation en période Scolaire Lundi au vendredi Circulation en période Scolaire Mercredi Lundi Mardi Jeudi Vendredi

7:23

01/03/2023


